

# **Nordjysk Stillads Udlejning A/S**

Troensevej 19K, 9220 Aalborg Ø

CVR-nr. 16 11 32 39

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Ole Wagner  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Nordjysk Stillads Udlejning A/S Troensevej 19K 9220 Aalborg Ø
	CVR-nr.: 16 11 32 39
	Stiftet: 15. januar 1992
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Martin Johansen Jesper Børge Møller Jensen Niels Leif Hejselbak Preben Kluug Korsgaard Stefan Verner Korsgaard Ole Wagner
<b>Direktion</b>	Stefan Verner Korsgaard Preben Kluug Korsgaard
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank A/S, Hadsundvej 39, 9000 Aalborg
<b>Advokatforbindelse</b>	Ole Wagner, Kong Chr. Allé 6, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	NSU Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste aktivitets- og forretningsområde er stilladsmontage og udlejning af stilladser med tilbehør til bygge- og anlægsbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 19.644.691 kr. mod 24.192.770 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 720.637 kr. mod 4.526.036 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets forventninger til aktivitetsniveauet i 2017 er ikke fuldt ud på niveau med realiseret i 2016, men det er ledelsens opfattelse, at den forventede omsætning for 2017 vil medføre en rimelig indtjening og med et tilfredsstillende resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.644.691</b>	<b>24.192.770</b>
1 Personaleomkostninger	-15.647.518	-15.672.502
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.063.232	-1.724.902
Andre driftsomkostninger	-1.912.296	-1.912.296
<b>Driftsresultat</b>	<b>21.645</b>	<b>4.883.070</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	982.045	994.103
Andre finansielle indtægter	34.383	23.622
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.683	-107.675
<b>Resultat før skat</b>	<b>932.390</b>	<b>5.793.120</b>
3 Skat af årets resultat	-211.753	-1.267.084
<b>Årets resultat</b>	<b>720.637</b>	<b>4.526.036</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	8.000.000
Overføres til overført resultat	720.637	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.473.964
<b>Disponeret i alt</b>	<b>720.637</b>	<b>4.526.036</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.089.931	9.636.343
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.089.931</u>	<u>9.636.343</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	103.500	103.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.894	13.504
Deposita	<u>682.942</u>	<u>682.942</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>801.336</u>	<u>799.946</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.891.267</u></b>	<b><u>10.436.289</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>32.355</u>	<u>87.922</u>
Varebeholdninger i alt	<u>32.355</u>	<u>87.922</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.799.411	4.033.564
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	227	1.510.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1.996.030</u>	<u>994.103</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.795.668</u>	<u>6.537.667</u>
Likvide beholdninger	<u>83.207</u>	<u>921.534</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.911.230</u></b>	<b><u>7.547.123</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.802.497</u></b>	<b><u>17.983.412</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	625.000	625.000
5 Overført resultat	2.044.798	1.324.161
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	8.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.669.798</u></b>	<b><u>9.949.161</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	804.400	713.183
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>804.400</u></b>	<b><u>713.183</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	261.371	566.790
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.313.800	2.557.220
Selskabsskat	120.536	1.234.326
Anden gæld	1.632.592	2.962.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.328.299</u>	<u>7.321.068</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.328.299</u></b>	<b><u>7.321.068</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.802.497</u></b>	<b><u>17.983.412</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**



**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.073.660	13.455.588
Pensioner	1.445.192	1.433.082
Andre omkostninger til social sikring	84.839	79.210
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.043.827</u>	<u>704.622</u>
	<b><u>15.647.518</u></b>	<b><u>15.672.502</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>25</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	79.904	63.338
Andre finansielle omkostninger	<u>25.779</u>	<u>44.337</u>
	<b><u>105.683</u></b>	<b><u>107.675</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	120.536	1.234.326
Årets regulering af udskudt skat	<u>91.217</u>	<u>32.758</u>
	<b><u>211.753</u></b>	<b><u>1.267.084</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
	<b><u>625.000</u></b>	<b><u>625.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.324.161	4.798.125
Årets overførte overskud eller underskud	<u>720.637</u>	<u>-3.473.964</u>
	<b><u>2.044.798</u></b>	<b><u>1.324.161</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>8.000.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.000.000</u></b>

**Noter**

31/12 2016

31/12 2015

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver.

Selskabet har deponeret skadesløsbrev 5.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadesløsbrevet giver pant i materielle anlægsaktiver.

Selskabet er kommanditist og komplementar i NSU K/S, og hæfter derfor for alle kommanditselskabets forpligtelser.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

	t.kr.
Leasingforpligtelser	176
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>176</b>

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 108 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 176 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PK Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 27519733 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.